P.O. "S.ANDREA" - VERCELLI - dati validi dal 11/03/2024

Tipo Attivita MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

g;:'%i::tt(ievleledico FS{:?)grto Luogo e sede delle prestazioni Prestazioni Importo IVA  Validita
Direttore VERCELLI CONVENZIONE "SAN LUIGI" VIA PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA 150.00 [] 26/01/2023
BORRE' MALATTIE INFETTIVE E PIAVE, 2 VISITA INFETTIVOLOGICA DI CONTROLLO 100.00 [] 26/01/2023
SILVIO TROPICALI BORGOMANERO

0322 - 846754

[LP] CONSULTO

150.00 [] 26/01/2023

Orari

Lunedi 17 : 00 20:00
Martedi 17 : 00 20:00
Mercoledi 17 : 00 20:00
Giovedi 17 : 00 20:00
Venerdi 17 : 00 20:00
Sabato 09:00 12:00

Dirigente Medico VERCELLI AMBULATORIO DIVISIONALE - P.O. S. ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 90.00 [] 01/01/2000

ESPOSITO
MARIA

MALATTIE INFETTIVE E
TROPICALI

Orari
Lunedi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Venerdi
Sabato

ANDREA

VERCELLI
08 :00 09:
16 : 00 17 :
08 :00 09
08 :00 09:
16 : 00 17 :
08 :00 09:
08 :00 09:
16 : 00 17 :
08 :00 09:

00
00

: 00

00
00
00
00
00
00

ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE
PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA

70.00 [ 01/01/2000
70.00 [ 01/01/2022

UFFICIO LIBERA PROFESSIONE
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Nominativo
Dirigente Medico

Sede
Reparto

P.O. "S.ANDREA" - VERCELLI - dati validi dal 11/03/2024

Tipo Attivita MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

Luogo e sede delle prestazioni

Prestazioni

Importo IVA  Validita

Dirigente Medico
ESPOSITO
MARIA

VERCELLI
MALATTIE INFETTIVE E
TROPICALI

Orari
Lunedi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Venerdi
Sabato

A DOMICILIO DEL RICHIEDENTE

VERCELLI

347 - 8869004

08 :
16:
08 :
08 :
16:
08 :
08 :
16:
: 00

08

00
00
00
00
00
00
00
00

09 :
17
09 :
09 :
17
09 :
09 :
17
: 00

09

00
00
00
00
00
00
00
00

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA

90.00 [] 30/11/2022
90.00 [] 01/01/2000

UFFICIO LIBERA PROFESSIONE
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