## P.O. "S.ANDREA" - VERCELLI - dati validi dal 11/03/2024

## Tipo Attività MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

Nominativo Dirigente Medico	Sede Reparto	Luogo e sec	Luogo e sede delle prestazioni		Prestazioni	Importo	IVA	Validità
Direttore BORRE' SILVIO	VERCELLI MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI	CONVENZIONE "SAN LUIGI" VIA PIAVE, 2 BORGOMANERO 0322 - 846754		VIA	PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA VISITA INFETTIVOLOGICA DI CONTROLLO [LP] CONSULTO	150.00 100.00 150.00		26/01/2023 26/01/2023 26/01/2023
	Orari							
	Lunedì	17:00	20:00					
	Martedì	17:00	20:00					
	Mercoledì	17 : 00	20:00					
	Giovedì	17 : 00	20:00					
	Venerdì	17 : 00	20:00					
	Sabato	09 : 00	12:00					
Dirigente Medico ESPOSITO MARIA	VERCELLI MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI	AMBULATORIO DIVISIONALE - P.O. ANDREA VERCELLI			ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA	90.00 70.00 70.00		01/01/2000 01/01/2000 01/01/2022
	Orari							
	Lunedì	08 : 00	09:00					
	Lunedì	16:00	17:00					
	Martedì	08 : 00	09 : 00					
	Mercoledì	08 : 00	09 : 00					
	Mercoledì	16:00	17 : 00					
	Giovedì	08 : 00	09 : 00					
	Venerdì	08 : 00	09:00					
	Venerdì	16:00	17:00					
	Sabato	08:00	09:00					

## P.O. "S.ANDREA" - VERCELLI - dati validi dal 11/03/2024

## Tipo Attività MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI

Nominativo Dirigente Medico	Sede Reparto	Luogo e se	de delle prestaz	zioni	Prestazioni	Importo IVA Validità
Dirigente Medico ESPOSITO MARIA	VERCELLI MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI	VERCELLI	A DOMICILIO DEL RICHIEDENTE VERCELLI 347 - 8869004		ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO PRIMA VISITA INFETTIVOLOGICA	90.00
	Orari					
	Lunedì	08:00	09:00			
	Lunedì	16:00	17:00			
	Martedì	08:00	09:00			
	Mercoledì	08:00	09:00			
	Mercoledì	16:00	17:00			
	Giovedì	08:00	09:00			
	Venerdì	08:00	09:00			
	Venerdì	16:00	17:00			
	Sabato	08 : 00	09:00			
				-		